



2017-03-28

Diarienummer

**REGIONKONTORET**

Social hållbarhet  
Amina Boulaabi  
Nämndtjänsteman

**Laholmsnämnden****Finansiering av visstidsanställd****Förslag till beslut**

Laholmsnämnden beslutar att

- avsätta 5 000 kr för delfinansiering av visstidsanställning i syfte att förstärka arbetet för analys sammanställning av rapporten inom ramen för Lokala nämnders gemensamma dialogarbete.

**Sammanfattning**

Enligt delegationsordning för lokala nämnder har ordföranden rätt att fatta beslut i ärenden som inte kan anstå till nästa sammanträde med nämnden.

Länspresidiet har enats om att genomföra en gemensam dialogprocess under verksamhetsåret 2017. Syftet är att samla in kunskap och perspektiv på ungas livsvillkor och psykiska hälsa för att skapa en tydligare bild av behovet, finna förslag till lösningar samt att förstärka kunskapsunderlaget inför mål- och budgetarbetet 2019. Dialogprocessen har påbörjats efter beslut respektive nämnd. En delrapport ska lämnas i oktober i samband med att lokala nämnder överlämnar kunskapsunderlag till Regionsstyrelsens arbetsutskott (RSau) inför mål och budgetarbetet 2019. För att sammanställa den gemensamma delrapporten finns det behov av en förstärkning genom en visstidsanställning på 70 % under perioden 15/5-30/6. Kostnaderna beräknas till 42 tkr vilket föreslås delas mellan de lokala nämnderna enligt följande: 5 000 kr för Laholm och Hylte samt 8 000 kr för Kungsbacka, Varberg, Falkenberg och Halmstad.

**Bakgrund**

Lokala nämnders uppdrag är bland annat att föra dialog med invånarna och andra aktörer för att samla in, analysera och skapa sig en bild av det lokala behovet med utgångspunkt i Social hållbarhet och i behovet av hälso- och sjukvård. Ett av lokala nämnders tilldelade mål är att *Halland ska erbjuda alla barn och unga god och jämlika förutsättningar*. Med bakgrund i uppdraget och det, av regionstyrelsen, tilldelade målet samt med bakgrund i tidigare identifierade behov och prioriteringar

har länspresidiet enats om att genomföra en gemensam dialogprocess om ungas livsvillkor med fokus på psykisk hälsa under verksamhetsåret 2017. Syftet är att samla in kunskap och perspektiv på ungas livsvillkor och psykiska hälsa för att skapa en tydligare bild av behovet, finna förslag till lösningar samt att förstärka kunskapsunderlaget inför mål- och budget arbetet 2019. Dialogprocessen har påbörjats efter beslut i respektive nämnd. En gemensam delrapport ska lämnas in oktober i samband med att lokala nämnder överlämnar kunskapsunderlag till RSau inför mål- och budgetarbetet 2019. I övrigt anpassas planen efter lokala förutsättningar.

För att sammanställa och kvalitetssäkra den gemensamma delrapporten finns det behov av en förstärkning genom en visstidsanställning på 70 % under perioden 15/5-30/6. Kostnaderna beräknas till 42 tkr vilket föreslås delas mellan de lokala nämnderna enligt följande: 5 000 kr för Laholm och Hylte samt 8 000 kr för Kungsbacka, Varberg, Falkenberg och Halmstad.

### **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Laholmsnämnden avsätter 5 000 kr av nämndens utvecklingsmedel för folkhälsa och invånardialog.

Laholm 2017-03-29



Lars Fritzon

Vice Ordförande Laholmsnämnden